3.如遇国家能源政策重大调整或市场资源发生重大变化以及

不可抗力情况影响协议履行时，由双方协商解决。

第三条、付款方式与发票开具

1.甲方充值加油卡采用公对公打款方式结算。

2.甲方在保证加油卡内备用金充足，须提前向乙方指定账号

打款，由乙方为甲方充值在甲方卡内，避免甲方在使用过程

中加油卡内无资金影响车辆加油情况

乙方开户行：中国工商银行内蒙古鄂尔多斯分行东胜支行

银行账号：0612080109022300863

3.油品价格按照乙方加油站所在地区市场价格同期销售价

格标准执行，乙方负责出具正规增值税发票进行结算，本次

充值陆仟肆佰玖拾柒元肆角肆分（¥6497.44）。

4.发票开具时由甲乙双方对加油卡消费明细进行核对并经双

方签字确认无误后，乙方在汇总后一个月内向甲方提供增值

税发票。

第四条 违约责任

甲方应严格按照《中国石油加油卡章程》和中国石油相关规

定使用加油卡，不得出租、转让、转借等。如甲方使用加油

卡套现或有其他违法、违约行为，则乙方有权禁用该加油卡

并要求甲方承担相应的违约责任。

第五条 争议的解决方式

双方若发生争议，应首先协商解决；协商不成时，双方同意

向乙方所在地人民法院提起诉讼。

第六条 其他事项

1.本合同到期以后，如未签订新协议之前，加油卡余额按照